
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  июля  2017  года   №  86

О создании комиссии
по обследованию и категорированию 
объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных
на территории Пригородного сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
11 февраля 2017 г. № 176 "Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности  объектов  (территорий)  в  сфере  культуры  и  формы  паспорта
безопасности  этих  объектов  (территорий)",  руководствуясь  Уставом
Пригородного  сельского  поселения,  Администрация  Пригородного  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию по проведению обследования и категорирования
объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории
Пригородного  сельского  поселения  и  утвердить  её  состав  согласно
приложению к настоящему постановлению (Приложение № 1).

2. Комиссии по проведению обследования и категорирования объектов
(территорий)  в  сфере  культуры  организовать  работу  по  выполнению
мероприятий  по  обследованию,  категорированию  и  паспортизации
объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории
Пригородного  сельского  поселения  в  установленные  законодательством
Российской Федерации сроки.



3. Ответственность за обеспечение антитеррористической защищенности
объектов  (территорий)  в  сфере  культуры  Пригородного  сельского
поселения  возлагается  на  Беляеву  С.Л.-  директора  МКУ «Пригородный
цент культуры и досуга».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Пригородного сельского поселения В.Ю.Крутова

5. Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном
бюллетене «Пригородный вестник».

6.  Опубликовать  постановление  в  официальном  печатном  органе
«Переславский  край»  и  разместить  на  официальном  сайте  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Пригородного сельского поселения                        А.Ю.Малков



Лист   согласования
Постановления главы администрации Пригородного сельского поселения

от 18.07.2017 г № 86  «О создании комиссии по обследованию и категорированию
объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории

Пригородного сельского поселения»

Должность, Ф.И.О. Дата Подпись Примечание
Заместитель главы 
администрации 
Крутов В.Ю.
Юрист Васечкина А.Я.

Исполнитель: главный специалист                         Э.В.Старостина

Список рассылки документа:

в дело -2 экз.
в прокуратуру -1 экз.
специалисты 4 экз.
Учреждения на территории

                                                                                                          

                                                                                                                  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
Пригородного сельского поселения 

от «18» июля  2017 №  86

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ И КАТЕГОРИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ(ТЕРРИТОРИИЙ) В

СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Малков Андрей Юрьевич  - Глава администрации Пригородного сельского поселения 

Заместитель председателя комиссии:

Крутов Валерий Юрьевич  -заместитель Главы администрации Пригородного сельского
поселения 

Члены комиссии:

Беляева Светлана Леонидовна   -директор МКУ «Пригородный центр культуры и досуга»

Захаров Александр Николаевич – заведующий отделом Григорцевского ДК

Макарова Татьяна Константиновна - заведующая отделом Иголкинского  ДК

Лохова Марина Вадимовна – заведующая отделом Фёдоровского  ДК

Ревакова Ирина Валерьевна - заведующая отделом Марьинского  ДК

                                                 - заведующая отделом Лавровского  ДК

Представитель ОМВД России  по району город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области(по согласованию)

Представитель территориального органа ФСБ (по согласованию)


